Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AQ1056N8J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AQ1056N8J-T Details PDF
AQ1056N8J-T
Hersteller-Teilenummer: AQ1056N8J-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 6.8NH 510MA 230 MOHM
Datenblätter:
1.AQ1056N8J-T.pdf
2.AQ1056N8J-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AQ1056N8J-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 6.8NH 510MA 230 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie AQ
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 510mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 6.8nH
Q @ Frequenz 8 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 230 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 3.9GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AQ1055N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 550MA 200
MOHM
AQ1055N6C-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 420MA 200
MOHM
AQ1055N1S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.1NH 560MA 190
MOHM
AQ1056N2S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.2NH 520MA 220
MOHM
AQ1058N2J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2NH 470MA 270
MOHM
AQ1058N2J-T(LGAQ1058N2J-T)
TAIYO
TAIYO 10kreel
AQ1059N1J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 9.1NH 450MA 290
MOHM
AQ1057N5J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 7.5NH 490MA 250
MOHM
04023U1R0CAT2A 12062C272MAT2A 12105C563KAT4A 2225CA103KAT1A 2MBI150HH-120
AQ10510NJ-T AQ10515NH-T AQ10515NJ-T AQ1052N2S-T AQ1053N6S-T
AQ1053N9S-T AQ1054N3J-T AQ1057N5J-T AQ1058N2J-T AQ1059N1J-T
AQ10A2-24/30VDC AQ11EM1R6CA1ME AQ12EM0R3BAT2A AS1353-15-T BUK9222-55A/C1
BZT52C2V7LP-7 CBC2016T6R8M CC0805BRNPO9BN2R2 DS26LS31MJ/883Q FMS6407MTC20
FW4604-TL-2W GRM0335C1E6R5DA01D HD6433692B86HV IRFU120N LD3985G25R
LM78L12F LMV921M5X LT1615IS5-1 LTC1625IS M29F002BT-90K1
NNCD3.6D NUF6105FCT1G PC4H520NIP0F PQ1CZ1TJ00H SC4215ISTRT
SDIN4E2-32G-891DT SKN50/08 SMBJ58CA-E3/5B SSL21081AT/1 STP9NM60N
TPS3801K33DCKR UPD168803FC-AN2-E1 V62/04733-02YE VHF36G14 VI-J40-EX